1 Pat. 12 Eclw. I , m. 9, A..D. 1284; In Pryn. 
2E2 
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No. 45.- Appropriation of Llangevelach. 
Appropriation of Llangevelach in Gower by Bishop H. Gower :­
Pro Episcopo Menevensi: Rex1 omnibus ad quos, &c. , sa.lutem, Sciatis 

quod cum Ecclesia de La,ngynylach Episcopatui Menevensi tempore 
Edwardi, quondam Regis Anglire, A vi nostri, per concessionem tunc Domini 
summi Pontificis appropriata fuisset & omnes Episcopi dicti loci a tempore 
prredicto semper hactenus successive dicta.m Ecclesiam eidem Episcopatui 
annexam in proprios usus vir tute concession is & appropriationis prre­
dictarum tenuissent licentia dicti Avi nostri aut Domini Edwardi nuper 
Regis Anglire Patris nostri , seu nostra super hoc non optenta ut accepim us, 
nos ad requisitionem Venerabilis P a tris Henrici nunc Episcopi loci prredicti 
volentes eidem Episcopo gratiam facere specialem pardonavimus trans­
gressiones prredictas in hac parte & quicquid ad nos pertinet ex hac causa 
et concessimus pro nobis & hreredibus nostris quantum in nobis est prrefato 
nunc Episcopo quod ipse E cclesiam prredictam ut Episcopatui prredicto 
appropriatam pacifice habea,t & teneat sibi & successoribus suis absque 
impedimento nostri vel hreredum nostrorum vel Justiciariorum Escretofltm 
Vicecomitwn aut aliorum Ballivorum seu fini strol:'um quorumcunque 
etatuto de terris & tenementis ad manum mortuam non ponendis non 
obstante. In cujus, &c., Teste R. apud We. tm' tertio die Augusti . P er 
breve de privato sigillo. 

No. 46.- Brawdy Prebend. 
Confirmation of P. Brody to Bishop John Thoresby for life:­
Pro Episcopo Menevensi. Rex2 omnibus ad quos &c salutem. 'ciatis 

quod cum ex parte Venera bilis Patris Johannis Episcopi Menev' nobis sit 
Bupplicatum, quod cum Prrebenda de Breudy in Ecclesia Menev' mensre 
Episcoporum dicti loci qui pro tempore fuerint appropriata sit & annexa, 
dictique Episcopi eandem Prrebendam sic appropriatam per 50 annos jam 
elapsos & amplius pacifice tenuissent quosque collocationem nostram jam 
noviter dilecto Clerico nostro Johanni Gogh fecerimus de eadem, eo quod 
dicta appropriatio sine licentia regia facta {uit, velimus pro securitate 
dicti nunc Episcopi qui eandem Prrebendam jam men 're sure 'ic tenet 
appropriata m gratio e providere, nos ad affectionem gratui tam quam ad 
personam ipsius Episcopi gerimus yel habemu volentes supplicationi sure 
prredictre annuere gratiose sta tum & possessionem quos idem nunc Episcopus 
sic habet in Prrebenda prredicta quantum in nobis est ratificamus accepimus 
& approbamus & tenore prresentiulll confirmamus, nolentes quod ipse 
Episcopus quoad vixerit uper possessione sua Prrebendre illius prretextu 
alicujus juris quod nobis pro eo quod Prrebenda ilia mensre Episcoporum 
loci illius sine licentia regia appropriata extitit ut prremittitur aut pro aliquo 
alio jure seu titulo competit vel cOlllpetere poterit per nos vel hreredes 
nostros aut alios ministros nostros quoscunque impetatur lllolestetur in 
aliquo seu gravetur, jure Regio post mortem dicti jam Episcopi nobis & 
hreredibus nostris si quod fuerit competent i semper salvo. In cujus, &c. 
Teste R. apud " estm' 12 die Febr. Per breve de privato sigillo. 

1 Pat. 19 Edw. HI, pt 2, m. 22, 1345. 
2 Pat. 22 Edw. Ill, pt 1, m. 28, 1348. 

------
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No. 47 .- Llanarth and Llanina. 
P. Lannerth & Lanyna confirmed for life to Bishop John 

Thoresby :-
R ex' omnibus ad q uos, &c., Salutem. Sciatis quod cum Proobenda de 

La llnarth cum Capella de Lanyna in Ecclesia ollegiata de Landewy brevy 
mensoo Episcoporum 'lenevensius qui pro tempore fuerint, ut dicitur, sit 
a ppropriata, ac Venerabilis Pater J ohannes nunc Episcopu dicti loci 
metuens se super possessione sua Proobendoo & Ca.pelloo proodictarum posse 
futuris temporibus molestari eo quod dicta. appropriatio sine licentia regia 
fa cta {uit nobis supplicaverit ut securitati suoo in hac parte providere 
yelimus, nos ob affectionem gratuitam quam ad personam ipsius Episcopi 
gerimus c ha bemus volentes supplicationi suoo proodictoo annuere gratio e 
statulll quem idem Epi copus habet in Proobenda & Capella proodictis 
quoad "ixerit pro nobis & hooredibus nostris quantum in nobis est ra tifi­
cam us acceptamus approbamus & tenore proosentiulIl confirmamus. 
Nolente quod idem Episcopus super possessione sua Proo bendoo & Capelloo 
proodictarum prootextu alicujus juris quod nobis competiit vel competit 
a ut nobis vel hooredibus nostris competere poterit in futurum occasione 
proomissa a ut alia de causa quacunque per nos "el hooredes nostros seu 
ministros nostros quoscunque occasionetur impetatur molestetur in aLiquo 
seu gravetur, jure inde nobi & hooredibus nostris post mortis ipsius Episcopi 
s i quod fuerit competente semper salvo. In cujus &.c. Teste R. apud 
", estm 12 die Febr. Per breve de privato sigillo. 

No . 48.- Llandewi Brevy Prebends. 
Confirmation of Prebends appropriated to Llandewy Brevy 

[to] Bishop J . Thoresby:-
Pro Episcopo Menev' . Rex2 omnibus ad quos &c sa lutem. Sciatis 

quod cum Dominus Edwa rdus, nuper R ex Anglioo, Anls noster, per se & 
hooredibus suis dedisset & concessisset Tho. de Beck t unc Episcopo 
Menevensi pro bono loco quem ipse die to Avo nostro in gwerris suis WaLlioo 
tenui t advocationes ecclesiarum de Kariauk, Lansanfred, Trefeglos, 
Heneuen, Killen, Tresilan, Landarauk, Landeb:veu, Sullen, Aberaranneth, 
Gogof, Lanlukaern, K ellan, Lampeder, Lankeythan, Karaun, Medvey, 
Rostien, Ledwd, Launstud, La mpadarn Odyn, Lankelby, Betus Bledrus, 
Lanwenauk, Lanveyr Ochwy n, Blaynporth, Aberporth, Lantessilian, 
Lanyna, Lannarth, Lanerchaeron, Betus Bedoynith, Estrad & Langyok in 
Goeria cum pertinentiis ita quod dictus Episcopus & suceessores sui dictas 
E cclesias yel earum aliquas E eclesiis Menevensi & Abrewylien appropriare 
ac qua dam de dietis Eeelesiis Proobendas facere & Prebendis in dietis 
E cclesiis i\feneven & Abrewylien appropriare ae quasdam de dictis 
eeclCSllS Proobendas facere & Proobendis in dictis Eeclesiis Meneven' & 
Abrewylien unire possent prout in eartis dieti Avi nostri inde eonfeetis 
plenius continetur: postmodumque dietus Thomas Episeopus divinum 
servitiul11 cupiens adaugere q uoddam novum Collegium Canonieorum 

1 Pat. 23 Edw. Ill, pt 1, 111. 27, 1347. 
2 P a.t. ~2 Eel",. Ill. pt I , 111 . 27. 
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seeularium in E cclesia de LalldclVY Brev}" pro diy illis &. pro allima bus 
dicti Avi nostri allteccSSorUIl1 &, hreredum suorulll ae aliorulll constituit 
eelebralldis, &, eandem E ccle'iam de Lande" 'ybre\-y prrefato oIJegio pro 
sustentatione ejusdelll appl'opriare &, Prre bendas de Cju ibusdam dictaru lll 
Eeclesiarulll prius nomin ataI" in eadam E cc le. ia de Lande" 'ybre,-y ord inari 
&, fi eri et eidem unire fecerit ut accepimus, jamque Venerabili .' P a ter 
Johanne.· nUllC Epi scopu ' )lenc\'en ·i.· metuens pro eo quod dicta 
E elesia de Landc\\'y brevy sic appropriata & dict::c ali re Ecclesia~ taliter Prre­
bendm in dicta E eelesia de Lande\\" ·bre,-.)' fact::c & ad ea ndem E cclesiam de 
Landewybre\'Y sic unitm &, ordinatm fuerint liccnti a, regia super hoc non 
optenta, poss iuturi ' temporibu,' impetiri , nobi. supplicaveri t ut ea qure 
per dictum 'l'homam nuper Episcopull1 fa cta sunt in hac parte yelimus 
acceptare & gratiose onfirmarc, no ob aJJc ·tionem grata m quam ad 
personam clicti nunc Episcopi aerimus & habcmll ' supplicati ni sum 
prredict re de speciali gratia nostm annuentes fnndationem dicti Collegii 
appropriationes orclinationes constitutiones unitiones & omnia ali a prre­
mi sa per dictum 'l'homam Epi COpUIll ,' ic fa cta pro Ilobi ' & h::credibus 
nostl'i quantum in nobis est dicto nunc E piscopo & successoribus suis 
conccdimus &, confinnamus, volcntes & conccdente, pro nobis & Iueredi bns 
nostri. quod idem nunc Epi:copu,' & ucces. ore ui Epi 'copi loci iIIius 
habeant &, teneant tam dictam Eeclesia m de Landew:rbrevy approp ria tam 
quam (lictas E cclesias sic Prrebendas factas & eidem Ecclesire dc Lande\\'y­
brevy unitas u t prremittitur sine occasionc ye! impcdim('nto no tri yel 
hreredum nostrorum quorumcunque imperpetllutll , statuto cl terri & 
tenementis ad manum mortuam non ponendi ~eu quo,-i a lio -ta tuto yel 
ordinatione in contrarium eclitis aut eo quod dietulll Collegium fundatulll 
& appropriatione' & unitiones prredictm a bsque licent ia regia factre 
fuerant ut est dictum non ob. ta ritibus. In cujus, &c. Teste R, apud 
"'estm ' 12 dic Feur. 1'er bl' \·c de pri,-ato igillo. 

No. 49.-Abergwilly College. 
ConfiTmation of Bishop Hemy Go\\-er ' 

in ye t ime of Bi 'hop Adam Houghton. 
tatute of Abergwilly ; 

Rest omnibus ad quo , &c., a lutem. Tnsp('silllllS Littera,' Patentc,' 
bonm memori re H enrici quonda m Episcopi )1enev' sigillo 'uo & sig- illo 
comllluni Capituli Ecc lesim )Icnev' sigillatas in ha~c yerba :